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ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO 
PODER EXECUTIVO 

DECRETO Nº 2.555/2021, de 28 de janeiro de 2021 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 

002/2020. 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho 
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 
 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação Final 
do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o Cargo, 
a posição na classificação, nome e número de inscrição, notas finais e a situação final dos candidatos 
aprovados.  
 
Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória. O Parecer 
referente a análise encontra-se disponível na área do candidato. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume. 
 

 

Rancho Queimado/SC, 28 de janeiro de 2021 

 
 
 

CLECI APARECIDA VERONEZI 
Prefeita de Rancho Queimado 
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ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO 
PODER EXECUTIVO 

ANEXO I – DECRETO 2.555/2021 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2020 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

Auxiliar de Ensino  

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nº Filhos 
Títulos Tempo de Serviço Nota 

final 
Situação 

final Nota (C/ peso) Nota (C/ peso) 

1 2058943 17/03/1963 Nilda Sperber Munsfels 2 5,00 3,00 10,00 4,00 7,00 Aprovado 

2 2058908 25/04/1964 Maria Adelia Lutz Mulberstedt 1 5,00 3,00 10,00 4,00 7,00 Aprovado 

3 2058381 01/09/1977 Tatiana Schuch Schmitz 1 5,00 3,00 6,50 2,60 5,60 Aprovado 

4 2057954 19/02/1982 Daiana Lorenzetti Heinz 2 5,00 3,00 6,00 2,40 5,40 Aprovado 

5 2058240 29/01/1988 Karoline Käufer Schvambach 1 6,00 3,60 4,00 1,60 5,20 Aprovado 

6 2058492 13/12/1982 Michele Cristina De Souza Schutz 2 5,00 3,00 5,00 2,00 5,00 Aprovado 

7 2058951 23/11/1981 Maristela Heck 1 5,00 3,00 4,00 1,60 4,60 Aprovado 

8 2058183 28/05/1991 Raquele Schafer 0 5,00 3,00 3,50 1,40 4,40 Aprovado 

9 2058823 31/12/1985 Julia Hugen Küll 1 5,00 3,00 3,00 1,20 4,20 Aprovado 

10 2058749 28/11/1982 Vanessa Da Silva Dos Santos 2 5,00 3,00 2,50 1,00 4,00 Aprovado 

11 2059029 31/08/1996 Meiriely Eger Dos Santos 0 5,00 3,00 1,50 0,60 3,60 Aprovado 

12 2058014 08/05/1970 Nilceia Zanela Paz 2 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 Aprovado 

13 2059154 14/07/1992 Luana Florencia de Souza Griggio 1 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 Aprovado 

   
Nutricionista | Ensino Superior 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nº Filhos 
Títulos Tempo de Serviço Nota 

final 
Situação 

final Nota (C/ peso) Nota (C/ peso) 

1 2058912 01/04/1991 Jaqueliny Marian 1 6,00 3,60 2,00 0,80 4,40 Aprovado 

2 2059101 07/10/1991 Carin Golke 0 5,00 3,00 1,00 0,40 3,40 Aprovado 

3 2057969 04/01/1983 Priscilla Da Silva Correia 0 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 Aprovado 

4 2056168 01/07/1994 Debora Fernandes Valadao 0 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 Aprovado 

5 2057099 15/12/1995 Manuella Sell 0 4,00 2,40 0,00 0,00 2,40 Aprovado 

6 2056948 21/12/1998 Isabela Silveira Peruzzo 0 4,00 2,40 0,00 0,00 2,40 Aprovado 
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7 2057039 30/04/1999 Juliane Eduarda Scheidt 0 4,00 2,40 0,00 0,00 2,40 Aprovado 

   
Orientador Educacional | Ensino Superior 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nº Filhos 
Títulos Tempo de Serviço Nota 

final 
Situação 

final Nota (C/ peso) Nota (C/ peso) 

1 2057429 31/07/1986 Giselle Marques Goes 2 6,00 3,60 1,00 0,40 4,00 Aprovado 

   
Professor (Educação Infantil e Anos Iniciais) | Ensino Superior 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nº Filhos 
Títulos Tempo de Serviço Nota 

final 
Situação 

final Nota (C/ peso) Nota (C/ peso) 

1 2057022 30/10/1970 Mara Rubia Pinheiro Costa 0 5,00 3,00 10,00 4,00 7,00 Aprovado 

2 2058944 17/03/1963 Nilda Sperber Munsfels 2 5,00 3,00 10,00 4,00 7,00 Aprovado 

3 2058899 25/04/1964 Maria Adelia Lutz Mulberstedt 1 5,00 3,00 10,00 4,00 7,00 Aprovado 

4 2057647 12/06/1970 Andreia Brunilda Ribeiro Beretta 1 5,00 3,00 8,50 3,40 6,40 Aprovado 

5 2058809 14/12/1975 Lidia Miranda Coutinho 1 10,00 6,00 0,00 0,00 6,00 Aprovado 

6 2058269 19/09/1973 Irene Schafer Sperber 3 5,00 3,00 7,00 2,80 5,80 Aprovado 

7 2057955 19/02/1982 Daiana Lorenzetti Heinz 2 5,00 3,00 6,00 2,40 5,40 Aprovado 

8 2058241 29/01/1988 Karoline Käufer Schvambach 1 6,00 3,60 4,00 1,60 5,20 Aprovado 

9 2058474 13/12/1982 Michele Cristina De Souza Schutz 2 5,00 3,00 5,00 2,00 5,00 Aprovado 

10 2058952 23/11/1981 Maristela Heck 1 5,00 3,00 4,00 1,60 4,60 Aprovado 

11 2058238 19/01/1988 Fernanda Erhardt 1 5,00 3,00 3,50 1,40 4,40 Aprovado 

12 2059058 09/09/1990 Priscila Heinz Schutz 1 5,00 3,00 3,50 1,40 4,40 Aprovado 

13 2058184 28/05/1991 Raquele Schafer 0 5,00 3,00 3,50 1,40 4,40 Aprovado 

14 2058831 31/12/1985 Julia Hugen Küll 1 5,00 3,00 3,00 1,20 4,20 Aprovado 

15 2058784 05/11/1982 Suely Melo 2 5,00 3,00 2,50 1,00 4,00 Aprovado 

16 2058750 28/11/1982 Vanessa Da Silva Dos Santos 2 5,00 3,00 2,50 1,00 4,00 Aprovado 

17 2059392 12/12/1975 Luciana Maria Costa Machado 1 5,00 3,00 2,50 1,00 4,00 Aprovado 

18 2059120 28/04/1966 Rose Mari Da Veiga 0 4,00 2,40 4,00 1,60 4,00 Aprovado 

19 2058026 22/07/1985 Roberta Floriano Mulberstedt 1 6,00 3,60 0,50 0,20 3,80 Aprovado 
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20 2058234 01/11/1995 Ana Paula Felippe 5 5,00 3,00 2,00 0,80 3,80 Aprovado 

21 2056114 07/04/1989 Mariana Natácia Cechetto 2 4,00 2,40 3,50 1,40 3,80 Aprovado 

22 2059293 08/05/1982 Daiany Adriao Da Silva Lambet 3 6,00 3,60 0,00 0,00 3,60 Aprovado 

23 2059030 31/08/1996 Meiriely Eger Dos Santos 0 5,00 3,00 1,50 0,60 3,60 Aprovado 

24 2057944 04/01/1979 Patricia Waltrich 2 5,00 3,00 1,00 0,40 3,40 Aprovado 

25 2058182 02/09/1995 Ana Carla Weiss 1 4,00 2,40 2,50 1,00 3,40 Aprovado 

26 2058258 10/09/1979 Silvia De Castro Ribeiro 3 5,00 3,00 0,50 0,20 3,20 Aprovado 

27 2059332 06/11/1990 Fabiana Prestes Silveira 0 5,00 3,00 0,50 0,20 3,20 Aprovado 

28 2058015 08/05/1970 Nilceia Zanela Paz 2 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 Aprovado 

29 2059155 14/07/1992 Luana Florencia de Souza Griggio 1 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 Aprovado 

30 2058449 20/12/1995 Camila Walter 0 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 Aprovado 

31 2057923 01/02/1998 Eduarda Schutz 0 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 Aprovado 

32 2058780 09/03/1994 Ana Carolina Erhardt Velho 0 4,00 2,40 1,00 0,40 2,80 Aprovado 

33 2058280 24/02/1982 Michelle Maria Andrade 1 4,00 2,40 0,50 0,20 2,60 Aprovado 

34 2056187 01/12/1991 Thais Schmitt 0 4,00 2,40 0,00 0,00 2,40 Aprovado 

   
Professor de Apoio a alunos com deficiências | Ensino Superior 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nº Filhos 
Títulos Tempo de Serviço Nota 

final 
Situação 

final Nota (C/ peso) Nota (C/ peso) 

1 2057695 12/06/1970 Andreia Brunilda Ribeiro Beretta 1 5,00 3,00 8,50 3,40 6,40 Aprovado 

2 2058270 19/09/1973 Irene Schafer Sperber 3 5,00 3,00 7,00 2,80 5,80 Aprovado 

3 2058239 19/01/1988 Fernanda Erhardt 1 5,00 3,00 3,50 1,40 4,40 Aprovado 

4 2058785 05/11/1982 Suely Melo 2 5,00 3,00 2,50 1,00 4,00 Aprovado 

   
Professor de Arte | Ensino Superior 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nº Filhos 
Títulos Tempo de Serviço Nota 

final 
Situação 

final Nota (C/ peso) Nota (C/ peso) 

1 2059025 04/06/1973 Vinicius De Oliveira Santos 1 8,00 4,80 1,00 0,40 5,20 Aprovado 

2 2057286 23/10/1985 Andre Da Silva Marinho 0 5,00 3,00 3,00 1,20 4,20 Aprovado 
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3 2059145 06/11/1963 Joselia Mary Soares Orfanidis 0 4,00 2,40 0,50 0,20 2,60 Aprovado 

4 2059066 10/03/1980 Fabiano Foresti 0 4,00 2,40 0,00 0,00 2,40 Aprovado 

5 2058869 08/03/1992 Thayara De Souza 0 4,00 2,40 0,00 0,00 2,40 Aprovado 

   
Professor de Educação Física | Ensino Superior 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nº Filhos 
Títulos Tempo de Serviço Nota 

final 
Situação 

final Nota (C/ peso) Nota (C/ peso) 

1 2058187 03/06/1988 Diego Rachadel 0 5,00 3,00 2,50 1,00 4,00 Aprovado 

2 2058257 16/07/1983 Ismael Cronthal Rocha 3 4,00 2,40 3,00 1,20 3,60 Aprovado 

3 2059171 12/07/1989 Nathalia Rozane Dos Santos 0 5,00 3,00 0,50 0,20 3,20 Aprovado 

4 2058551 09/07/1993 Jozeylton Hames 0 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 Aprovado 

5 2058877 08/03/1992 Thayara De Souza 0 4,00 2,40 1,00 0,40 2,80 Aprovado 

6 2058673 09/06/1997 Ana Beatriz Sperber 0 4,00 2,40 0,00 0,00 2,40 Aprovado 

   
Professor de Informática | Ensino Superior 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nº Filhos 
Títulos Tempo de Serviço Nota 

final 
Situação 

final Nota (C/ peso) Nota (C/ peso) 

1 2057222 17/03/1979 Alessandro Goncalves Ribeiro 0 5,00 3,00 3,00 1,20 4,20 Aprovado 

2 2058552 09/07/1993 Jozeylton Hames 0 5,00 3,00 0,00 0,00 3,00 Aprovado 

   
Professor de Inglês | Ensino Superior 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nº Filhos 
Títulos Tempo de Serviço Nota 

final 
Situação 

final Nota (C/ peso) Nota (C/ peso) 

1 2057545 28/08/1963 Paulo De Oliveira Silva 3 4,00 2,40 4,50 1,80 4,20 Aprovado 

   
Psicólogo - (Rede de Proteção Social da Assistência Social) | Ensino Superior 

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Nº Filhos 
Títulos Tempo de Serviço Nota 

final 
Situação 

final Nota (C/ peso) Nota (C/ peso) 

1 2058620 26/06/1968 Eliana Resende 1 5,00 3,00 7,00 2,80 5,80 Aprovado 
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2 2059054 20/03/1988 Karla Elizabeth Castillo Flores 1 5,00 3,00 1,00 0,40 3,40 Aprovado 

3 2058266 29/07/1987 Thailine Martins Souza 0 4,00 2,40 1,50 0,60 3,00 Aprovado 

4 2059303 31/08/1993 Claudia Miro Gerlach 0 4,00 2,40 1,00 0,40 2,80 Aprovado 

5 2059379 24/10/1990 Bruna Joseane Lopes Da Pedra Barbosa 1 4,00 2,40 0,00 0,00 2,40 Aprovado 

6 2057810 22/02/1987 Thomas Teixeira Fidryszewski 0 4,00 2,40 0,00 0,00 2,40 Aprovado 

7 2059281 13/10/1996 Maria Lina Amaral De Araujo Ribeiro 0 4,00 2,40 0,00 0,00 2,40 Aprovado 

 


